
Cargos Edital Homologação Validade Prorrogação

Vagas 

abertas 

(edital)

Chamados (nº da 

lista de 

classificados)

Agente Fiscal de Trânsito I 001/2022 23/09/2022 23/09/2024 - 2 4

Arquiteto e Urbanista I 001/2022 23/09/2022 23/09/2024 - 1 3

Auxiliar de Topografia I 001/2022 23/09/2022 23/09/2024 - 1 2

Borracheiro I 001/2022 23/09/2022 23/09/2024 - 2 1

Carpinteiro I 001/2022 23/09/2022 23/09/2024 - 2 2

Desenhista Projetista I 001/2022 23/09/2022 23/09/2024 - 1 1

Eletricista de Autos I 001/2022 23/09/2022 23/09/2024 - 2 1

Encanador I 001/2022 23/09/2022 23/09/2024 - 2 3

Engenheiro Agrimensor I 001/2022 23/09/2022 23/09/2024 - 1 3

ANDAMENTO DAS CONVOCAÇÕES DE CONCURSOS - ATUALIZADO ATÉ 18.04.2024



Engenheiro Civil I 001/2022 23/09/2022 23/09/2024 - 2 8

Engenheiro de Transportes I 001/2022 23/09/2022 23/09/2024 - 1 2

Engenheiro Eletricista I 001/2022 23/09/2022 23/09/2024 - 1 1

Inspetor de Alunos I 002/2022 28/12/2022 28/12/2024 - 1
30

01º PCD

Intérprete de Libras Educacional 002/2022 28/12/2022 28/12/2024 - 1 5

Mecânico de Caminhões I 001/2022 23/09/2022 23/09/2024 - 2 3

Mecânico I 001/2022 23/09/2022 23/09/2024 - 2 2

Operador de Máquinas I 001/2022 23/09/2022 23/09/2024 - 3 12

Professor de Educação Básica I 002/2022 28/12/2022 28/12/2024 - 2
36

(1º, 2º e 3º PCD)

Professor de Educação Infantil 002/2022 28/12/2022 28/12/2024 - 2
33

(01º PCD)

PEB II - Artes 002/2022 28/12/2022 28/12/2024 - 1 2



PEB II - Ciências 002/2022 28/12/2022 28/12/2024 - 1 1

PEB II - Eucação Física 002/2022 28/12/2022 28/12/2024 - 1 2

PEB II - História 002/2022 28/12/2022 28/12/2024 - 1 -

PEB II - Geografia 002/2022 28/12/2022 28/12/2024 - 1 -

PEB II - Inglês 002/2022 28/12/2022 28/12/2024 - 1 2

PEB II - Matemática 002/2022 28/12/2022 28/12/2024 - 1 2

PEB II - Português 002/2022 28/12/2022 28/12/2024 - 1 -

Serralheiro I 001/2022 23/09/2022 23/09/2024 - 1 1

Topógrafo I 001/2022 23/09/2022 23/09/2024 - 1 2


